
2024年 4月 24日 

お客さま各位 

三菱自動車ファイナンス株式会社 
 
 

ゴールデンウィーク期間及び入居ビル停電に伴う休業のご案内 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社はゴールデンウィーク期間中、誠に勝手ながら下記期間を休業とさせていただきます。 
また、5 月 11 日、12 日は入居ビルにおける電気設備の法令点検により、一部休業及び両日休業とさせて 
いただきます。 
お客さまへはご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具 
 
 

記 

1．ゴールデンウィーク期間の営業日 

 

※事故受付窓口【ご加入者様限定】につきましては、24時間年中無休で営業しております。 
 
 
2．各お問い合わせ窓口の営業時間と電話番号 

下記お問い合わせページよりご確認頂きますようお願い申し上げます。 
https://www.mmc-dia-finance.com/contact/ 

以上          

…休業 〇…通常営業

5月

28 29 30 1 2 3 4 5 6 ～ 11 12

日 月 火 水 木 金 土 日 月 土 日

お客さまセンター ○ ○ ○

リース営業部 リース営業グループ ○ ○ ○ ○ ○ ○

リース営業部 リース業務グループ ○ ○ ○

法人営業部 レンタル営業グループ ○ ○ ○

三菱レンタカー予約センター ○ ○ ○

三菱自動車あんしん保険センター ○ ○

事故受付センター

個人情報保護部会事務局 ○ ○

人事・総務部 ○ ○ ○

24時間年中無休24時間年中無休

窓口名

4月


